令和６年８月２７日

ご利用者様各位

公益財団法人 帆船日本丸記念財団

会議室、プレゼンテーションルームの請求書等経理書類の送付方法の変更について

 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素より弊財団訓練センター会議室ならびにプレゼンテーションルームをご利用いた

だき、厚くお礼申し上げます。

 さて、表記の通り、令和６年 10月のご予約分から、利用料金のお振込みをご希望のご

利用者様宛の請求書等経理書類の送付方法を、郵送から原則メールでの送付に変更させ

ていただきます。

 【10月 1日以降の送付方法】

(1) 請求書は、原則、ご利用月の第 1週に、PDF データをメールにて、ご予約いただ

いたご担当者様宛に直接送付します。

(2) 見積書、請書等についても同様に、ご希望の時期に応じてメールにて送付しま

す。

 ご利用者様には、ご理解、ご協力の程、お願い申し上げます。

なお、今まで通り正本の郵送、ご利用当日の手渡し、もしくは FAX 等がご希望の場合

は、ご予約の際に、ホームページ予約フォームの［連絡事項］欄にご記入ください。

また何かご不明な点がございましたら下記までお問い合わせください。

お問い合わせ先

公益財団法人 帆船日本丸記念財団 業務推進課

担当：佐野、山口、阿部

TEL 045－221－0280、FAX 045－221－0277

E-mail classroom@nippon-maru.or.jp